
       проєкт 
 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

49 сесія VIII скликання 
 

Р I Ш Е Н Н Я  

19.04.2024                                                                                                        № 2169-49/VIII 

Про перейменування провулків 

у місті Кам’янське  

 

На виконання протоколу №2 від 20.02.2024 засідання комісії з питань, 

пов’язаних з найменуванням та перейменуванням вулиць, провулків, 

проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих на території 

Кам’янської міської територіальної громади, та присвоєння їм імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 

подій, ураховуючи Закон України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії», лист 

Кам’янської військової державної адміністрації (вх. від 08.02.2024 №7-21/715), 

керуючись пунктом 1 ст.37, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати провулки у місті Кам’янське:  

провулок Республіканський на провулок Української Добровольчої Армії; 

провулок 1-й Республіканський  на провулок 1-й Української Добровольчої 

Армії. 

 

2. Управлінню містобудування та архітектури міської ради: 

2.1. Унести зміни, зазначені у п.1. цього рішення, до Переліків вулиць, 

провулків, проспектів, бульварів, площ, скверів тощо, розташованих  

на території міста Кам’янське, селища міського типу Карнаухівка та селища 

Світле, затверджених рішенням міської ради від 28.08.2020 №2022-45/VII. 

2.2. Інформувати Дніпропетровську філію Державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» про зміни, внесені цим рішенням. 

2.3. Оприлюднити це рішення у друкованих медіа та/або в мережі Інтернет. 

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 

містобудування та архітектури міської ради, координацію – на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань 

містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної 

власності. 

 

Міський голова                                                                    Андрій БІЛОУСОВ 


